
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/616/22 

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/101/19 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia  

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Mosina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 5591)), w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 17622)), po uzgodnieniach ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska 

w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach  i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mosina 

(zwanym dalej: Regulaminem), stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/101/19 Rady Miejskiej w Mosinie 

z dnia 26 września 2019 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Mosina, § 13. ust. 2 i 3 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„2. Dodatek opiekuna stażu lub mentora określa się w wysokości 4% podstawy obliczania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego dla nauczyciela. 

3. W razie zbiegu tytułów do dodatku za wychowawstwo i opiekuna stażu lub mentora, przysługują 

oba dodatki”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Dominik Michalak 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 935 i 1116. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 8131


		2022-11-21T11:07:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




